
ZARZĄDZENIE NR 149/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 13 września 2019 r.

w sprawie aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miejskiej Kowary.

Na podstawie art 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 
poz. 506 ze zm.) art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiec nad zabytkami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 2067 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 26 maja 2011r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej 
ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie 
z prawem (Dz. U. z 2011r. Nr 113 poz.661) Burmistrz Miasta Kowary zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Aktualizuje się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Miejskiej Kowary poprzez włączenie do niej 
zabytku nieruchomego - mozaiki ceramicznej zdobiącej ścianę fabryczną budynku po byłej Fabryce Dywanów 
"Kowary".

2. Karta adresowa zabytku nieruchomego - mozaika ceramiczna zdobiąca ścianę fabryczną budynku po byłej 
Fabryce Dywanów "Kowary" stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 207A8130-CD5C-4D33-A1FB-2269A7FAD059. Podpisany Strona 1



Załącznik nr1 do Zarządzenia Nr 149/2019 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 13 września 2019 r.

GEZ KARTA ADRESOWA ZABYTKU NIERUCHOMEGO
3. Miejscowość

KOWARY

GPS -> N: 50.47600  E:15.49434

1. Nazwa
MOZAIKA CERAMICZNA

ZDOBIĄCA ŚCIANĘ FABRYCZNĄ BUDYNKU PO BYŁEJ 
FABRYCE DYWANÓW „KOWARY”

2. Czas powstania
1978 r.

8. Fotografia z opisem wskazującym orientację albo mapa z zaznaczonym stanowiskiem archeologicznym

  

                                      MAPA W SKALI 1:2000

4. Adres

UL. ZAMKOWA 2

5. Przynależność administracyjna

województwo         DOLNOŚLĄSKIE

powiat                    JELENIOGÓRSKI

gmina                          KOWARY

6. Formy ochrony
MIEJSCOWY PLAN 
ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO MIASTA KOWARY 
JEDNOSTKA URBANISTYCZNA KOWARY 
CENTRUM B PRZYJĘTY UCHWAŁĄ NR  
XXXIII/163/08 RADY MIEJSKIEJ W 
KOWARACH W DNIU 12 LISTOPADA 
2008R. (DZ. URZ. WOJ. DOLNOŚLĄSKIEGO
NR 4 POZ. 93 Z DNIA 12.01.2009R.) ZE 
ZMIANĄ PRZYJĘTĄ UCHWAŁĄ NR  
LXII/278/13 Z DNIA 05.12.20013R.

7. Opracowanie karty (autor, data i podpis)

EWELINA MŁOTKOWSKA, 03.09.2019R.

Id: 207A8130-CD5C-4D33-A1FB-2269A7FAD059. Podpisany Strona 1


		2019-09-13T12:26:17+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




